
 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 

東京   名古屋   大阪   福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 050-2018-3515 

www.ecuworldwide.co.jp 

 

 

         2018 年 09 月 06 日 

お客様各位殿 

 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

取扱い支店変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度の台風 21号災害におきましては、被災された方々及び関係各位の皆様に心よりお見舞い申し上げ

ます。 

 

さて、弊社では今後の業務改善策の一環と致しまして下記航路の取り扱いを随時大阪支店より福岡支店へ

変更いたします。 

今後ともサービスの向上に努めてまいりますので何卒ご理解賜りたくお願いいたします。 

 

 

敬 具 

 

記 

 

変更航路  : PUSAN－神戸・大阪 

TAIWAN(KEELUNG/KAOSHUNG/TAICHUNG)－神戸・大阪 

LOS ANGELES – 神戸・大阪 

  

取扱い支店： 福岡支店 

  福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目４番４号 JPR博多ビル ９階 

電話  （050）2018－3515 ファックス （050）3153－1661 

 

 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せください。 

今後とも弊社サービスのご利用よろしくお願いいたします。 

 

 


